令和3年7月16日
宮崎県言語聴覚士会
会員各位
宮崎県言語聴覚士会
　　会　　長　倉澤　美智子
地域活動局　佐藤　龍也
宮﨑　絢子

令和3年度　第1回地域包括ケア委員会の開催について

拝啓　会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和3年度　第1回　地域包括ケア委員会のご案内をさせて頂きます。昨年度はCOVID-19拡大もあり委員会活動を制限しておりましたが、今年度においては、WEBでの開催を検討しております。年3回程度の開催を検討していますので、ご検討のほどよろしくお願いいたします。
　つきましては、皆さまご多忙の中とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記
日　時：7月31日（土）　13：00~
場　所：ZOOMを用いてのWEB会議
会　議：地域ケア会議の現況報告
　　　　地域ケア会議後の報告書の書式について
　　　　地域ケア会議助言者育成に関して

会議に関しまして、30分程度を考えております。参加される先生方には、事前に資料・ZOOMURLを配布いたしますので、資料が閲覧可能なメールアドレスの記載をよろしくお願いいたします。

※メールにて返信をお願いいたします。このwordファイルへ直接記入の上、添付して送信ください。

　返信締め切り：令和3年7月26日（月）
　返信先：宮崎県言語聴覚士会地域活動局アドレス
e-mail : mstchiiki@gmail.com

	施設名
	氏名
	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]